cneyngpukauyuma

MOHTMpyEMbIe B CTOl7IKy onTU4yecKue NonKn npeaHasHaveHbl
ANA pasMeLleHna, opraHmsaunn, ynpaesneHna n 3alinTbl

OMTOBOJIOKOHHbIX Kabenen, HAaKOHEYHNKOB, CMNaincos,

KOHHEKTOPOB U NaT4y-KOpA0B. [aHHble Nonku No3BonsAlT
pasmeliatb ntobble ONTOBOSIOKOHHbIE ajanTtepHble naHenn

(FAP) 1 onTOBONOKOHHbIE MOHTaXHble naHenn (FMP)

npoussoacTea komnanum PANDUIT v BKNoYatoT BCTPOEHHbIE
cpencTBa opraHm3aumn Kabenen n KOHTponA paguyca nsrmba
npu nepexofe B BepTUKasbHble kaberbHble opraHn3aTopbl.
OnTOBOIOKOHHbIE MONKY N3TrOTaBNMBAOTCA U3 CTanu. JIuTble
nepeaHAA 1 3a4HAA KPbILLKW ABMAIOTCA CbeMHBIMU, YTO

MO3BONAET OCYLLECTBIIATL MPOBOAKY kabenel 1 yCcTaHoBKY
KOHHEKTOPOB. [laHHbIE MOMKV MMEKOT HECKOIBbKO MPOBUBHBIX
OTBEPCTUI ANA BBOAA Kabenew CBepXy, CH3Y U C TOPLIOB.

TexHn4yeckaa MHpopmaymnsa

Frabapursi: FRME1Y: B: 44,2 mm x LL: 432 mm x ' 292 mm, 1 RU
FRME2Y: B: 88 mm x LL: 432 mm x I': 299 mm, 2 RU
FRME3Y: B: 127 mm x LL: 432 mm x ': 299 mm, 3 RU
FRMEA4Y: B: 168 mm x LL: 432 mm x I: 299 mm, 4 RU
MoHTtax: YHuBepcanbHble KPOHLITENHBI (NpunararoTcA) NO3BONAIOT yCTaHaBnMBaTb NOMKYy Ha
19-at0iMOBYIO 1 23-A10IMOBYIO CTONKY
Akceccyapbl: B KoMnnekT BXOAWUT Kpenex n Habop akceccyapoB € 3TUKETKaMu

OCHOBHblIe XapaKTepPUCTUKN N NMpenmMyljecTBa

Mo3BonsAT ncrnosb3oBaTb BCE
npounssogumbie komnaumen PANDUIT™
ST, MT-RJ, FC u FJ"

OnNTOBONIOKOHHbIE afanTepHble NaHenun ¢ KoHHekTopamm LC,
SC obecneymBatoT rmbKOCTb NPV PasnNYHON 3afefke 1 npu
peLleHnn pasnnyHbIX KOMMYTaUMOHHbIX 3a4a4, a Takxe

CO30aHuN pasfinyHbIX CUCTEM

OpraHuusauna kabenen n
KOHTpPO/b pagunyca nsrnba

ObecneunBatoT NpaBuIbHYO NPOKNaaKy Kabenen B
mMarmcTpanax u MMHUMarnbHbI paanyc narnba kabenen ana

CKBO3HOIO MPOXOXAEHWA CUTHAMOB U UCKITIOYUTENBHOMN
3awmTbl kabenen

BbiaBuraroLmecsa Hak/oHALMNeCHA
nosnkun 'y FRME1Y u FRME2Y

YnyydwatoT AOCTYN K naTy-Kopaam U kabenam npv ycTaHoBKe
CBEpPXY CTOWKM; 06/1eryaloT MOHTaX AMA CHUXEHWsA

COBOKyI'IHOVI CTOMMOCTWN MOHTaXka

MepeaHAs n 3agHAA ABepLbl 4OCTyna

ObecneunBatoT nerkui OOCTYN K naTt4y-KopAaM U KOHHeKTopam

crepeau n K Kabenam 1 KOHTaKTaM c3aau; ynpoLwarT
nepemeLlleHna, 4O6aBNEeHUA Y U3MEHEHWHA, YTO MOoBbILaeT
HaIe>XXHOCTb U CHUXAET pacxofbl

HononuutenbHble 3aMKN Ha AsepLbl

Obecrne4vBaloT AOMOMHUTESBHYIO 3aLLMTY OT (OM3NYECKOro AOCTyrna

HononuutenbHaa cnnavc-nnacTuHa
u gepxxarenb Ana nonku FRME4Y

[Mo3BonAeT ycTaHaBnNMBaTh BCTABNAOLWMIACA 3aLUeNIKUBaHNEM
nepxartenb cnnanc-nnactuH (FST24H3), koTopbii faet

BO3MOXHOCTb YCTaHaBNMBaThb A0 TPEX Crnanc-nnacTuH
(FST24); obecneunBaeT H6onee BbICOKYIO IMOKOCTb COeAUHEHMA
KOHHEKTOPOB B MOJEBbLIX YCMOBUAX HA TOW Xe Noske, rae
pasmelarnTCA KOHTaKTbl 1 NaT4y-Kopabl

npumMeHeHHne

MoHTUpyeMble B CTONKY onTuydeckme nonku OpTicoM ™
obecrneumBaloT CUCTEMY OpraHusaumn 3afenku
OMTUYECKUX BOMOKOH, COEANHEHUI N KOMMYTaLmm
ana nobbix 3agady. [laHHaA nonka MoXeT CRyXuTb B
KayecTBe MepexofHOro afIeMeHTa OT MarncTpasibHbIX
kabenew K cpeacTBam pacnpenenuTesibHom
KOMMYyTauun B TeNIEKOMMYHUKALMOHHbBIX KOMHaTax
unu wkacpax, B3aMMoCBA3bIBAOLLEro aNeMeHTa AnA
aKTUBHOro 060pynoBaHVA B CEPBEPHbIX LKadax nm
KOMMYTaLMOHHBIX CTOMKaX, B0 MOXeT
UCMONb30BaTLCA AS1A NEPEKPECTHOrO NN B3aUMHOIO
COefMHEHUNA B IMaBHOWM pacnpeaenuTensHon obnacTtm
(MDA) nnu ropusoHTasIbHOW pacnpenenuTesibHown
obnactu (HDA).

www.panduit.com

[aHHble NoNKY NO3BONAIOT OPraHM30BbIBaTL OT 12
00 72 ONTUYECKUX BOJIOKOH AnA MOAENMN BbICOTOM 1
RU vnn po 288 onTu4ecknx BOSIOKOH ANnA Moaenv
BbicoTon 4 RU npy ncnonb3oBaHnM Co CTaHAaPTHLIMU
apanTepHbIMv naHenamu cepuin FAP u FMP, B
KOTOpble ycTaHoBneHbl aganTtepsl Tuna LC, SC, ST,
MT-RJ, FC nnn FJ™. BCTpoeHHble cpeacTsa
opraHusaumu kabenen, KOHTponA paauyca naruba u
yrpaBrieHVA NPOBECOM 3alLMLLAlOT OMTOBOIOKOHHbIE
Kabenu, naTy-kopabl 1 KOHHEKTOpPbI, obecrnevnBan
CKBO3HOE NMPOXOXAeHue curHana. 3to obnajatoilee
BbICOKOW EMKOCTbIO 1 MAIOTHOCTBIO peLleHne
NMO3BONAET CHU3UTb COBOKYTHYIO CTOMMOCTb
BNafeHuA.

MoHTHpyembie B CTONKY
onTu4deckue nosikn OPTICOM

OnToBO/IOKOHHbIE aganTepHbie
naHenun OPTICOM

CUMMIEKCHbIX
apgantepos ST: FAP6WST
6 AynieKcHbIX
apantepoB MT-RJ: FMP6WMTRJ
6 agantepoB Min--Com": FMP6
nyxas naHenb: FAPB

lMaty-kopAabl OPTI-CORE "

AynnekcHubii LC-LC:  FAE10-10M$Y
AynnekcHbii SC-SC:  FAD3-3MtY
AynnekcHbii SC-LC:  FAD3-10MtY
AynnekcHbi ST-ST: FAD2-2MtY
AynnekcHbii ST-SC:  FAD2-3MtY

Hepikatenb cnnavc-nnacTuHbl
(ronbko gna FRME4Y)

Cnna#c-nnacTuHa: FST24
Aep>xarensb cnnavic-
nnacTuHbI: FST24H3

UHcTpymeHTbI U akceccyapbl

UHcTpymeHT AnA
CHATUA KOHHEKTOPOB

BbICOKOM nioTHOcTu: HDCRT
®DoHapb: KHDCRT-FL
Pa6oyas 4acTtb Ans
LC-KOHHEKTOPOB: KHDCRT-LCE
Pa6boyas 4actb AnAa
SC-KOHHEKTOpOB: KHDCRT-SCE

A3aMEHUTb Ha TUM OMTUYECKOTO BOMOKHA:
X = (OM3 - 10GIc™ 50/125 Mkm); 5 = (OM2 — 50/125 MKM);
6 = (OM1 - 62,5/125 MkM); 9 = (OS1 — 9/125 MKMm)

13amenuTb Ha anvHy B meTpax: 1,2, 3, 51 10
ABNAKOTCA CTAHAAPTHLIMWU OSTMHAMWN. YT06bI y3HaTb O
Hanuuum apyrux AnviH, obpaliantech B oTAen
obcnyxvnBaHnA KnmeHTos komnanum PANDUIT.




YcTtaHaBnmBaemMoe KOJIN4eCTBO ONTOBOJIOKOHHbIX agantepos

ONTOBOJIOKOHHbIY aganTep
Tun naHenu

Monka n KoNMYecTBO ONTOBOJIOKOHHbIX apanteposB

FRME1Y

FRME2Y

FRME3Y

FRME4Y

12 pynnekcHbix agantepos LC 72 144 216 288
8 pynnekcHbix gantepos LC 48 96 144 192
6 gynnekcHbix agantepos LC 36 72 108 144
6 aynnekcHbix agantepoB SC 36 72 108 144
4 pynnekcHbix agantepa SC 24 48 72 96
3 pynnekcHbix agantepa SC 18 36 54 72
8 cumnnekcHbix agantepoB ST 24 48 72 96
6 cumnnekcHblx agantepos ST 18 36 54 72
6 gynnekcHbix agantepos MT-RJ 36 72 108 144
6 cumnneKcHblx agantepoB FC 18 36 54 72

MoHTHpyemble B CTONKY NONKM
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MPEOCTABUTENIBCTBA N O®NCHI NMPOOAX MO BCEMY MUPY
PANDUIT CANADA PANDUIT EUROPE LTD. PANDUIT SINGAPORE PTE. LTD. PANDUIT JAPAN PANDUIT LATIN AMERICA PANDUIT AUSTRALIA PTY. LTD.

Mapkxam, OHTapuo

cs-cdn@panduit.com cs-emea@panduit.com

PANDUIT

JlonzoH, Benukobputauna Pecnybnuka CuHranyp

cs-ap@panduit.com
TenedpoH: 800.777.3300 TenedoH: 44.20.8601.7200 TenedoH: 65.6379.6700

Tokuo, AnoHua
cs-japan@panduit.com
Tenedon: 81.3.3767.7011

anucko, Mekcuka
cs-la@panduit.com

BukTopua, AscTpanua
cs-aus@panduit.com

Tenedpon: 52.333.777.6000 TenedoH: 61.3.9794.9020

[inA nonyyeHvA Konuu rapaHTum Ha npoaykumio PANDUIT

3ananTe Ha caiT www.panduit.com/warranty

3a pononHuTenbHon nHdopmaumnen
obpalyaiitecb Ha Haw canT www.panduit.com

C otaenom obcnyXuBaHUA KIMEHTOB MOXXHO CBA3aTbCA MO
9NeKTPOHHOM noyTe: cs-emea@panduit.com

©2007 PANDUIT Corp.

BCE MPABA 3ALLUVLLEHBI.
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